
کمتر کسی است او را نشناسد یا از بازی های او طی این همه سال خاطره ای نداشته باشد. آتش 
روز  چون  سینمایی ای  فیلم های  در  گذشته  سال های  طی  آذری  شیرین  ته لهجه  آن  با  تقی پور 
واقعه، عروس حلبچه، زیر درخت هلو، جیب برها به بهشت نمی روند و سریال هایی مانند معمای 
شاه، جلال الدین، سال های برف و بنفشه، قاب های خالی و... نقش های متفاوتی ایفا کرده است.

 او این روزها فیلم سینمایی »من و شارمین« به کارگردانی بیژن شیرمرز را بر پرده سینماها دارد. 
به این بهانه با تقی پور درباره فضای مجازی، بازی در نقش های مختلف و... گفت وگو کرده ایم 

که در ادامه صحبت های این بازیگر را می خوانید.
آموزه های غلط بعضی والدین

فیلمنامه من و شارمین برایم جالب بود. این که هنوز هم هستند کسانی که به خرافات باور دارند 
و بدتر از آن، پدرها و مادرهایی که این باورهای اشتباه را به فرزندان شان انتقال می دهند. فرزند 
هم تا بخواهد غلط بودن آموزه های پدر و مادرش را درک کند روزهای زیادی از عمرش به 
هدر رفته است. البته نمی توان منکر حضور طالع بین، پیشگو و... در جامعه مان شد. چون این ها 
وجود دارند و در فرهنگ ما )به خصوص در گذشته( به آن ها توجه می کردند. متأسفانه این افراد 
با حیله گری، فکر و اراده طرف شان را در دست خود می گیرند و زندگی شان را نابود می کنند. 
غافل از این که خیلی از باورهای ما به تلقین خودمان برمی گردد. وقتی کسی به ما می گوید 
مثبت  انرژی  یعنی  ما فکر می کنیم پس حتماً درست می شود  فلان کارمان درست می شود و 
می دهیم و همین انرژی مثبت احتمال درست شدن کارمان را بالاتر می برد. می خواهم بگویم 
افکار مثبت یا منفی ما در کارهایی که می کنیم، تأثیرگذار است. یکی از دلایلم برای بازی در 
من و شارمین، همین موضوع بود که به نقد این خرافات می پردازد. در ضمن من از قبل با بیژن 
شیرمرز )کارگردان من و شارمین( آشنا بودم و در تله فیلم »لعنتی خنده دار« ایشان، نقش پدر 

یک خانواده را داشتم که قلب او باید عمل می شد.
نقش به بازیگر خط می دهد

هیچ بازیگری خودش نمی تواند بگوید من پیرو فلان سبک یا مکتب )اکسپرسیونیسم، ناتورالیسم 
و...( بازی می کنم. در واقع خود نقش است که به بازیگر خط می دهد در چه سبکی بازی کند. 
بازیگر باید خودش را به نقش یا اثر نزدیک کند و از آن دستورالعمل بگیرد. کاری که من طی 

سال ها بازیگری ام انجام دادم.
بازی در نقش های مختلف

به نظرم بازیگر باید باهوش باشد و بتواند نقش های متنوعی انتخاب کند که به کلیشه و تکرار 
نیفتد. خود من همیشه دوست داشتم نقش های متنوع بازی کنم، اما گاهی هم به دلایل مالی و 

این که من از این شغل امرار معاش می کنم مجبور به بازی در نقش های تکراری هم شده ام.
بازی در مدیوم های مختلف تفاوتی ندارد

من بازیگرم و کار در مدیوم های مختلف )سینما، تلویزیون و تئاتر( برایم تفاوتی ندارد. البته 

سینما و تلویزیون مخاطبان بیشتری دارد و فراگیرتر است، اما تئاتر به این خاطر که بهترین 
وسیله برای ارتباط مستقیم با مردم است اولویت بیشتری برایم دارد.

احساس رضایت از حضور در عالم هنر
بیشتر انسان ها از کاری که انجام می دهند رضایت کامل ندارند. چون انسان ها روح کمال جویانه ای 
دارند و دوست دارند به ایده آل های موردنظرشان برسند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم. 
همیشه تلاش کرده ام کار جدیدم نسبت به کار قبلی بهتر باشد تا به حدی که در ذهنم دارم، 

نزدیک شوم.
سازنده و مخرب

فضای مجازی امروز دیگر لازمه زندگی همه انسان هاست و حتی نمی توان فکرش را کرد که 
مثلًا شبیه 20 سال پیش زندگی کنیم. فضای مجازی مانند هر وسیله دیگری هم می تواند سازنده 
باشد و هم مخرب. مثبت یا منفی بودن آن هم بستگی به خود شخص و دیدگاهش نسبت به 

این فضا دارد.
فیلم هایی برای انبساط خاطر

انسان ها شادی را دوست دارند و از غم و غصه و ناراحتی فرار می کنند. خنده از وجوه  تمام 
انسان بودن است. چرا که موجودات دیگر از چنین وجهی محروم اند. خندیدن و لذت بردن از 
مواهب زندگی است و سازندگی در انسان ایجاد می کند. گرفتاری مردم ما الان زیاد است و 
اکثراً زندگی شادی ندارند. بنابراین ترجیح می دهند به دیدن فیلم هایی بروند که باعث انبساط 
خاطرشان شود. البته این طور نیست که مردم به دیدن فیلم های درام در سینماها نروند. فیلم های 

درام چنانچه درست ساخته شوند و حرف دل مردم را بزنند قطعاً پر مخاطب خواهند بود.

گفت وگو با آتش تقی پور، بازیگر سینما و تلویزیون
وجوه مثبت فضای مجازی به خود ما بستگی دارد

فعالیت مؤسسه نور با نظارت بانک مرکزی
مدیر روابط عمومی موسسه مالی اعتباری نور گفت: برای اشتغال جوانان و تولید ملی تسهیلات ارائه می کنیم.

در حال حاضر موسسه نور با دارا بودن بیش از  333 شعبه در سراسر کشور و اتصال به شبکه شتاب در حال فعالیت تحت نظارت بانک مرکزی است. این موسسه 
همچنین به سامانه های ساتنا، پایا و شتاب متصل است.

وی ادامه داد: ما در صورت های مالی خود دارای تراز مثبت بوده و جزو موسسات سود ده محسوب می شویم. موسسه مالی نور از ادغام سه موسسه مالی کارسازان 
آینده، ریحانه گستر مشیز و پیشگامان کویر یزد به وجود آمده و با عنایت خداوند و تلاش کارکنان توانستیم در سال های اخیر به تراز مالی مثبت برسیم.

مدیر روابط عمومی موسسه اعتباری نور با رد شایعاتی مبنی بر فاقد مجوز بودن این موسسه گفت: گواه ما سایت بانک مرکزی است. در حال تلاش هستیم تا بتوانیم 
موسسه را تبدیل به » بانک اسلامی نور« کنیم.

مدیر روابط عمومی موسسه نور با اشاره به افزایش سپرده گذاری در این موسسه افزود: خوشبختانه معوقات موسسه به حداقل رسیده و استانداردهای بانک مرکزی 
رعایت شده و شاهد افزایش سرمایه گذاری مردم در این موسسه هستیم. در حال حاضر در بین 30 بانک و موسسه مالی کشور، از لحاظ منابع مالی  در رتبه 12 قرار 

داریم.
وی با اعلام اینکه سپرده گذاران این موسسه هیچ نگرانی بابت سپرده های خود ندارند، افزود: تمامی سود سپرده ها در زمان مقرر پرداخت شده است. ضمن اینکه 

این مدت برای حمایت از تولید ملی و افزایش اشتغال جوانان طرح هایی برای پرداخت تسهیلات با سود کم به اجرا در آمده است.
و تلاش ها برای افزایش حضور موسسه در تامین مالی پروژه های تولید ملی انجام شده و این موسسه آمادگی دارد از طرح ها برای تولید ملی حمایت کند. افرادی 

که در حوزه اشتغال زایی و تولید ملی فعال هستند می توانند از تسهیلات موسسه با سود کم استفاده کنند.
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با بلند قدترین کودک جهان که تنها 12 سال دارد 
و در برزیل زندگی می کند، آشنا شوید.

خبرنگاران،  باشگاه  از  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
به  که  دارند  وجود  انسان هایی  جهان  این  در 
بسیاری  تفاوت های  سایرین  با  مختلف  دلایل 
است  افراد  این  از  یکی  گومز  گابریل  دارند، 
متر   2.3 به  او  قد  سال   12 داشتن  با  تنها   که 

می رسد.
گابریل در برزیل زندگی می کند و قد بسیار بلند او 
به خاطر توموری است که نزدیک غده هیپوفیز وی 

رشد کرده است.
وی یک بار در سن 10 سالگی مورد عمل جراحی 
قرار گرفته و به مدت یک ماه در بیمارستان بستری 
کامل  طور  به  نتوانستند  پزشکان  اما  است،  بوده 
تومور را از مغز او خارج کنند. ترشح بیش از حد 

پیش  را  وضعیتی  چنین  او  بدن  در  رشد  هورمون 
آورده است.

بازیگر  کیل  ریچارد  به  شبیه  را  گابریل  عده ای 
قواره  و  قد  تقریباً هم  هالیوود می دانند که  مشهور 
تا  بود  شده  موجب  امر  همین  و  بود  کودک  این 

شهرت بسیاری را به دست آورد.

داخل  دختر  یک  توسط  قبل  سال   ۲۹ که  نامه ای 
بطری قرار داده شده بود، جواب داده شد.

 به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، این نامه متعلق 
به دختر 8 ساله ای به نام »میراندا« بود که آن را در 
سال 1988 در کارولینای جنوبی به دریا انداخته بود.
نام های  به  زوج  یک  توسط  بعد  سال   29 پیام  این 
»لیندا و دیوید« که در سواحل جورجیا در حال قدم 

زدن بودند، کشف شد.
»میراندا«  دوستان  و  فیس بوک  لطف  به  دو  این 
است  ساله   37 اکنون  که  دختر  این  با  توانستند 

ارتباط بگیرند و پاسخ نامه او را بدهند.

قدبلندترین کودک دنیا

نامه ای که پس از 2۹ سال جواب داده شد!

خواندنی
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